
 

 

 

 

B F S 9 0 1 Q         

 

 
 

PARTS NO. 3518 9810 000                                                             04/06/18 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

BFS901Q                                    目次-1                   04/06/18 

 

 

ＦＩＧ  １    エンジン ＥＮＧＩＮＥ････････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

ＦＩＧ  ２    デンソウ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････････････････２ 

ＦＩＧ  ３   フレーム  ＦＲＡＭＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････３ 

ＦＩＧ  ４    エンジンカバー  ＣＯＶＥＲ････････････････････････････････････････････････････････････････４ 

ＦＩＧ  ５    アンゼンカバー  ＣＯＶＥＲ････････････････････････････････････････････････････････････････５ 

ＦＩＧ  ６    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ･････････････････････････････････････････････････････６ 

ＦＩＧ  ７    ドウリョクデンタツ  ＤＲＩＶＥ ＵＮＩＴ･･･････････････････････････････････････････････････７ 

ＦＩＧ  ８    テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ･･････････････････････････････････８～９ 

ＦＩＧ  ９    サイドクラッチレバー  ＳＩＤＥ  ＣＬＵＴＣＨ  ＬＥＶＥＲ･･････････････････････････１０～１１ 

ＦＩＧ  １０  クラッチ ＆ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ･････････････････１２～１３ 

ＦＩＧ  １１  チェンジレバー  ＧＥＡＲ  ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ･････････････････････････････････････････１４ 

ＦＩＧ  １２  ニダイ  ＷＡＧＯＮ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････１５ 

ＦＩＧ  １３  クロスバー  ＣＲＯＳＳ ＢＡＲ･･･････････････････････････････････････････････････････････１６ 

ＦＩＧ  １４  チュウカンフレーム  ＦＲＡＭＥ･･････････････････････････････････････････････････････････１７ 

ＦＩＧ  １５  マエドア ウシロドア  ＲＥＡＲ ＤＯＯＲ ＆ ＦＲＯＮＴ ＧＡＴＥ･･･････････････････････････１８ 

ＦＩＧ  １６  ソクバン  ＤＯＯＲ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････１９ 

ＦＩＧ  １７  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ･････････････････････････････････････２０～２１ 

ＦＩＧ  １８  シリンダー ＣＹＬＩＮＤＥＲ･･･････････････････････････････････････････････････････２２～２３ 

ＦＩＧ  １９  ドアロック  ＬＯＣＫ････････････････････････････････････････････････････････････････････２４ 

ＦＩＧ  ２０  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ･･････････････････････････････････････････････････････２５ 

ＦＩＧ  ２１  マーク  ＭＡＲＫ････････････････････････････････････････････････････････････････････････２６ 

ＦＩＧ  ２２  パッケージ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ････････････････････････････････････････････････２７ 

 



ＦＩＧ  １    エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

 

Ａ セルナシ
Ｂ セルツキ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EY35BB7730S
1 3518 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EY35BS7730S
1-1 ZR2245010100 ﾘｺｲﾙ ｽﾀｰﾀ AY RECOIL STARTER AY 1 1 224-50101-00
1-2 ZR0430430015 ﾌｭｰｴﾙ ﾀﾝｸ ｷｬｯﾌﾟ CP FUEL TANK CAP CP 1 1 043-04300-15
1-3 ZR0641360010 ﾌｭｰｴﾙ ﾌｨﾙﾀ FUEL FILTER 1 1 064-13600-10
1-4 ZR0642002100 ﾌｭｰｴﾙ ｽﾄﾚｰﾅ AY FUEL STRAINER AY 1 1 064-20021-00
1-5 ZR2243261500 ｴｱｸﾘｰﾅ AY AIR CLEANER AY 1 1 224-32615-00
1-6 ZR2073260618 ｴﾚﾒﾝﾄ ｾｯﾄ ELEMENT SET 1 1 207-32606-18
1-7 ZR2236233000 ｷｬﾌﾞﾚｰﾀ　AY CARBURETOR AY 1 1 223-62330-00
2 A110 0110 050 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M10×50
3 0350 0141 022 PW WASHER 4 4 10×22×1.6
4 H301 0110 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 4 M10
5 3618 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1  
6 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 2 E
7 H114 0108 016 ｾﾑｽB BOLT 2 2 M8×16
8 3518 0101 021 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1 1  NO.6501980～
8 3518 0101 020 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1 1  ～NO.6501979
9 6120 2675 000 ｺﾞﾑ RUBBER 1 1  
10 3518 0111 000 ｺﾞﾑ RUBBER 2 2  
11 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 4 B-20
12 0350 0140 818 PW WASHER 8 8 8×18×1.6
13 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 8 8 M8
14 3524 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1 1  
15 3513 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 E350103
16 3105 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG013202
17 A242 0105 025 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 1 1 M5×25
18 3205 0108 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG053024
19 3205 0102 000 ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼﾎﾞﾀﾝ BUTTON 1 1716A
20 3527 0236 000 ﾊｰﾈｽA HARNESS 1  NO.6501378～
20 3606 0206 000 ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=480 ～NO.6501377
21 3516 0206 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1 C-30-SG-22
22 3606 0205 000 ｱｰｽｾﾝ WIRE 1 1 l=350 ～NO.6501377
23 0371 0108 000 ﾊﾂｷﾜｯｼｬ WASHER 1 1 φ8 ～NO.6501377

個数 Q'ty

BFS901Q                                   －1－                  04/06/18 



BFS901Q                                   －2－                  12/07/26 

 

ＦＩＧ  ２    デンソウ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS
1 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 26A19R
2 3518 0304 001 ﾊﾞｯﾃﾘｰｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
4 F301 0108 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
5 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25
6 3707 0202 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ BRACKET 1  
7 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 φ6×175
8 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
9 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6
10 0980 7151 103 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=1100 NO.6501333～
10 3516 0311 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1 L=1100 ～NO.6501332
11 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2
12 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  
13 3508 1057 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 P-1
14 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT 2
15 3518 0309 000 ﾊｰﾈｽ WIRE 1  NO.6501333～

15-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 10A(赤) NO.6501980～
15 3518 0321 000 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ WIRE 1  ～NO.6501332
16 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH 1 NO.6501980～
16 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH 1 NO.6501763～NO.6501979
16 3643 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH 1  NO.6501333～NO.6501762
16 ZR0660000111 ｽｲｯﾁASSY SWITCH 1  ～NO.6501332

16-1 3718 0425 100 ｷｰ KEY 1 NO.6501980～
16-1 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷｰ KEY 1 NO.6501763～NO.6501979
16-1 3643 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷｰ KEY 1 NO.6501333～NO.6501762
16-1 ZR0660009990 ｷｰ KEY 1 ～NO.6501332
17 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1  
18 0050 2108 013 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  



ＦＩＧ  ３   フレーム  ＦＲＡＭＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 1001 001 フレーム FRAME 1 部品供給不可

BFS901Q                                   －3－                  04/06/18 



ＦＩＧ  ４    エンジンカバー  ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 1101 000 エンジンカバー COVER 1  

2 0040 1151 500 グロメット GROMMET 1 C-30-NG-79-G

3 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

4 3518 1116 000 ガイドバン PLATE 1  NO.6501032～

4 3516 1114 000 ガイドバン PLATE 1  ～NO.6501031

5 3611 1807 000 ホゴゴム RUBBER 6 C-6

6 A100 0106 016 ボルト BOLT 6 M6×16

7 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 6 6×13×1.0

8 H300 0106 001 Ｓナット NUT 6 M6

9 3518 1131 000 カバーササエ BAR 1  

10 3508 1057 000 ホゴゴム GROMMET 1 P-1

11 A252 0160 016 トラスコネジ SCREW 2 M6×16

12 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 2 6×13×1.0

13 H300 0106 001 Ｓナット NUT 2 M6

14 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20

15 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

16 H301 0108 001 Ｓナット NUT 2 M8

BFS901Q                                   －4－                  04/06/18 



ＦＩＧ  ５    アンゼンカバー  ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 1201 000 アンゼンカバー COVER 1  

2 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×12

3 3518 1205 001 リアカバー COVER 1  NO.6500131～

3 3518 1205 000 リアカバー COVER 1  ～NO.6500130

4 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×12

BFS901Q                                   －5－                  04/06/18 



ＦＩＧ  ６    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7308 000B 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION 1 CT19B
2 3518 2001 000 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ PULLEY 1
3 K710 0608 010 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20 2140
4 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.2
5 0571 0005 030 ｷｰ KEY 1 片丸 5×5×30
6 3628 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 U-012
7 0350 0151 226 PW WASHER 4 12×26×2.3
8 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12
9 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12,3種
10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20
11 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6
12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
13 3611 2011 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2 8T
14 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16 高形
15 0350 0171 640 PW WASHER 2 16×40×4.0
16 0520 0140 030 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 4×30
17 3518 2006 000 ｸﾛｰﾗ CLAWLER 2
18 3518 2008 000 ﾁｭｳﾕﾎｰｽ HOSE 1
18-1 3308 2112 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀA ADAPTER 1
18-2 3518 2009 000 ﾎｰｽ HOSE 1
18-3 3308 2114 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 CB-19 L=300
19 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oリング付き
20 3308 2114 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 ABAバンド 19-28

BFS901Q                                   －6－                  05/07/06 



ＦＩＧ  ７    ドウリョクデンタツ  ＤＲＩＶＥ ＵＮＩＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 1300 041 Ｖベルト V-BELT 2 SB-41

2 3518 2102 000 テンションアーム ARM 1

3 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.0

4 0520 0132 030 ワリピン PIN split 1 3.2×30

5 3517 2105 000 テンションプーリＡｓｓｙ PULLEY ASSY 1 ダブル用（短）

6 3621 3005 000 テンションプーリー PULLEY 1

7 3517 2107 000 シャフト SHAFT 1

8 0750 0562 024 ベアリング BEARING 2 6202 DDU

9 A300 0112 003 ナット NUT 2 M12 3種

10 0740 0001 500 Ｃリング RING 2 S15

11 0741 0003 500 Ｃリング RING 1 H35

12 3633 3232 000 スプリング SPRING 1 #58

13 3518 2117 000 ベルトストッパー STOPPER 1

14 K110 0108 016 ボルト BOLT 2 M8×16

16 F301 0108 000 Ｆナット NUT spring 2 M8

BFS901Q                                   －7－                  06/06/06 



ＦＩＧ  ８    テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3643 2101 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER 10  NO.6501293～

1 3630 2111 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER 10  ～NO.6501292

2 3643 2103 000 テンリン ROLLER 10  NO.6501293～

2 3630 2113 000 テンリン ROLLER 10  ～NO.6501292

3 3643 2107 000 テンリンジク SHAFT 10  NO.6501293～

3 3611 2104 000 テンリンジク SHAFT 10  ～NO.6501292

4 0750 0062 040 ベアリング BEARING 20 6204 NO.6501293～

4 0750 0062 032 ベアリング BEARING 20 6203ZZ ～NO.6501292

5 3611 2113 011 オイルシール SEAL 20  NO.6501293～

5 3611 2104 100 オイルシール SEAL 20 17×40×15 ～NO.6501292

6 0741 0004 700 Ｃリング RING 20 H47 NO.6501293～

7 3611 2114 011 テンリンキャップＢ CAP B 20  NO.6501293～

7 3611 2105 011 テンリンキャップ CAP 20  ～NO.6501292

8 0350 0161 430 ＰＷ WASHER,PLAIN 20 14×30×3.2

9 A360 0101 402 ＳＷ WASHER,SPRING 20 14

10 A340 0131 402 フクロナット NUT 10 M14 NO.6501293～

10 A340 0131 402 フクロナット NUT 20 M14 ～NO.6501292

11 A300 0114 001 ナット NUT 10 M14 NO.6501293～

12 3611 2201 100 シジテンリンＡＳＳＹ ROLLER 2  

13 3611 2201 000 シジテンリン ROLLER 2  

14 3611 2202 000 シジテンリンジク SHAFT 2  

15 0750 0060 021 ベアリング BEARING 4 6002Z

16 0740 0001 500 Ｃリング RING 4 S15

17 0840 0015 357 オイルシール SEAL 4 KEY15357

18 3611 2203 000 シジテンリンキャップ CAP 4  

BFS901Q                                   －8－                  05/12/15 



ＦＩＧ  ８    テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
19 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

20 A360 0101 202 ＳＷ S-WASHER 2 12

21 3611 2204 000 シジテンリンシメツケナット NUT 2 22×23

22 H301 0112 001 Ｓナット NUT 2 M12

23 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

24 3611 2300 100 ユウドウリンＡＳＳＹ IDLER 2  

25 3611 2301 000 ユウドウリン IDLER 2  

26 3611 2302 000 ユウドウリンジク SHAFT idler 2  

27 0750 0562 053 ベアリング BEARING 4 6205DU

28 0741 0005 200 Ｃリング RING 4 H52

29 0840 1305 211 オイルシール SEAL 4 UE305211

30 3611 2303 000 スリーブ SLEEVE 4 25×17

31 3611 2304 000 ユウドウリンカバー CAP 4  

32 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 16×30×3.2

33 A360 0101 602 ＳＷ WASHER,SPRING 4 16

34 3611 2305 000 ユウドウリンシメツケナット NUT 2 24×27

35 A300 0116 001 ナット NUT 2 M16

36 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

37 3518 2311 000 ユウドウリンフォーク FORK 2  

38 3611 2321 000 クローラハリボルト BOLT 2 M20×232

39 A300 0120 001 ナット NUT 2 M20

BFS901Q                                   －9－                  04/06/18 



ＦＩＧ  ９    サイドクラッチレバー  ＳＩＤＥ  ＣＬＵＴＣＨ  ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 3001 000 サイドクラッチレバーＬ LEVER L 1

2 3518 3005 000 サイドクラッチレバーＲ LEVER R 1

3 0692 0015 350 グリップ GRIP 2 φ15

4 3518 3009 000 ロッド ROD 2

5 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 2 8×22

6 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

7 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2.5×20

8 A301 0112 003 ナット NUT 2 M12,3種

9 3608 4428 000 ターンバックル TURN backle 2 M12×85

10 A301 2112 003 ナット NUT 2 M12,3種 左

11 3518 3014 000 ロッド ROD 2

12 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 2 8×22

13 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

14 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2.5×20

15 3518 3016 000 サポート SUPPORT 1

16 A110 0108 025 ボルト BOLT 1 M8×25

17 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6

18 H300 0108 001 Ｓナット NUT spring 1 M8 

19 3518 3018 000 アームＲ ARM R 1

20 3518 3023 000 アームＬ ARM L 1

21 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE grese 2 M6

22 3518 3028 000 シャフト SHAFT 1

23 A100 0106 016 ボルト BOLT 1 M6×16

24 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 1 6×13×1.0

25 H300 0106 001 Ｓナット NUT spring 1 M6

NO. 4,8,9,10,11は、組立順序が表示と異なる場合があります。 
BFS901Q                                   －10－                  04/06/18 



ＦＩＧ  ９    サイドクラッチレバー  ＳＩＤＥ  ＣＬＵＴＣＨ  ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 F104 0106 016 セムスＡ BOLT with washer 1 M6×16

27 0350 0160 628 ＰＷ WASHER 1 6×28×3.0

28 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20

29 H301 0108 001 Ｓナット NUT spring 2 M8 

30 3518 3032 000 ツギテ PLATE 2

31 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 2 8×22

32 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

33 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2.5×20

34 3516 3011 001 アーム Ｒ ARM R 1

35 3516 3015 001 アーム Ｌ ARM L 1

36 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 2 16×30×3.0

37 0520 0132 030 ワリピン PIN split 2 3.2×30

38 3516 3019 011 ロッド ROD 1

39 3516 3023 000 ロッド ROD 1 L-061

40 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8,3種,左

41 3208 3410 000 ターンバックル TURN backle 1

42 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8,3種

43 3516 3022 000 ロッド ROD 1 L-062

44 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

45 0520 0125 020 ワリピン PIN split 4 2.5×20

46 3518 3041 000 スプリング SPRING 2 #176

NO. 4,8,9,10,11は、組立順序が表示と異なる場合があります 
BFS901Q                                   －11－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １０  クラッチ ＆ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 3101 000 レバー LEVER 1

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3518 3104 000 レバー LEVER 1

4 0691 0012 251 グリップ GRIP 1 赤

5 3518 3108 000 サポート SUPPORT 1

6 K710 0108 020 Fボルト BOLT 2 M8×20

8 F301 0108 000 Fナット NUT 2 M8 

9 3516 3106 000 ピン PIN 1

10 K700 0106 020 Fボルト BOLT 1 M6×20

12 F300 0106 000 Fナット NUT 1 M6 

13 3611 3209 000 レバーアーム ARM 2

14 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN clevis 2 6×16

15 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 2 6×13×1.0

16 0520 0120 015 ワリピン PIN split 2 2×15

17 3629 3205 000 ワイヤー WIRE 1 WG043026-01 クラッチ

18 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN clevis 2 8×20

19 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

20 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2.5×20

21 3205 0021 000 プラスチックバンド BAND 1

22 3518 3115 000 ワイヤー WIRE 1 WG043213 ブレーキ

23 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN clevis 1 8×20

24 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 1 8×22

25 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

NO. 32,36,37,38,39は、組立順序が表示と異なる場合があります。 
BFS901Q                                   －12－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １０  クラッチ ＆ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2.5×20

27 3205 2004 000 スプリング SPRING 1 #50

28 3518 3117 000 ブレーキロッド ROD 1

29 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6

30 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 2.5×20

31 3611 3124 000 スプリング SPRING 1 #73

32 3616 3018 000 ロッド ROD 1

33 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 1 φ8×22

34 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6

35 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 2.5×20

36 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

37 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50

38 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L3種

39 3611 3111 000 ロッド ROD 1

40 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 1 φ8×22

41 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6

42 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 2.5×20

NO. 32,36,37,38,39は、組立順序が表示と異なる場合があります。 
BFS901Q                                   －13－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １１  チェンジレバー  ＧＥＡＲ  ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 3201 000 チェンジレバー LEVER 1

2 0693 0012 460 グリップ GRIP 1

3 3606 3304 000 ボルト BOLT 1 B-014

4 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 1 6×13×1.0

5 A350 0106 002 Uナット NUT 1 M6

6 3518 3205 000 チェンジロッド ROD 1

7 3518 3208 000 サポート SUPPORT 1

8 A110 0108 025 ボルト BOLT 2 M8×25

9 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

10 H301 0108 001 Ｓナット NUT spring 2 M8 

11 3518 3211 000 チェンジピン PIN change 1

12 0550 0006 025 スプリングピン PIN spring 1 M6×25

BFS901Q                                   －14－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １２  ニダイ  ＷＡＧＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 4001 001 ニダイ WAGON 1  

2 3518 4041 000 シャフト SHAFT 1  

3 0350 0162 040 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 20×40×3.2

4 0740 0102 000 Ｃリング RING  C 2 S-20

5 3611 4062 000 ホゴゴム RUBBER 2 B-4

6 A252 0106 025 トラスコネジ SCREW 2 M5×30

7 3518 4045 000 ゴムマット RUBBER 1  

8 0210 0100 820 ヒラコネジ SCREW 8 8×20

9 H301 0108 001 Ｓナット NUT 8 M8

10 3518 4046 100 ゴムマット RUBBER 1  NO.6500331～

10 3518 4046 000 ゴムマット RUBBER 1  ～NO.6500330

11 0210 0100 820 ヒラコネジ SCREW 4 8×20

12 H301 0108 001 Ｓナット NUT 4 M8

13 3518 4047 000 ゴムマット RUBBER 1  

BFS901Q                                   －15－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １３  クロスバー  ＣＲＯＳＳ ＢＡＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 4101 000 ｸﾛｽﾊﾞｰｳﾁ CROSS inside 1
2 3518 4108 000 ｸﾛｽﾊﾞｰｿﾄ CROSS outside 1
3 3518 4113 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
4 0350 0172 544 PW WASHER 2 25×44×4.5
5 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING snap C 2 S25
6 3518 4114 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 B-046
7 0350 0171 640 PW WASHER 2 16×40×4.5
8 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16 （低形）
9 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 4.0×32
10 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204DDU
11 3518 4117 000 ｶﾞｰﾄﾞ GIRD 1

BFS901Q                                   －16－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １４  チュウカンフレーム  ＦＲＡＭＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 4201 000 チュウカンフレーム FRAME 1

2 3607 1073 000 ニダイラッカボウシボウ BAR 1

3 A351 0112 002 Uナット NUT 1 M12

4 0350 0151 222 ＰＷ WASHER 1 12×22×2.3

BFS901Q                                   －17－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １５  マエドア ウシロドア  ＲＥＡＲ ＤＯＯＲ ＆ ＦＲＯＮＴ ＧＡＴＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 4301 011 ウシロドアＲ GATE 1  

2 3407 4108 000 ドアカケガネＬ LEVER 1 K-003

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 1 10×22×1.6

4 A301 0110 001 ナット NUT 1 M10

5 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種

6 3610 4123 000 ソクバンキャップ CAP 1 □50用

7 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 1  

8 3518 4321 001 ウシロドアＬ GATE 1  

9 H174 0110 025 セムスＣ BOLT 2 M10×25

10 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 2 M8×20

11 3407 4107 000 ドアカケガネＲ LEVER 1 K-003

12 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 1 10×22×1.6

13 A301 0110 001 ナット NUT 1 M10

14 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種

15 3610 4123 000 ソクバンキャップ CAP 1 □50用

16 3518 4501 000 マエドア GATE 1  

BFS901Q                                   －18－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １６  ソクバン  ＤＯＯＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 4401 000 ソクバン Ｌ SIDE DOOR L 1

2 3518 4411 000 ソクバン Ｒ SIDE DOOR R 1

3 F114 0108 016 セムスA BOLT with washer 2 M8×16

4 3407 4222 000 バックホキョウ Ｌ BRACKET R 1

5 3407 4221 000 バックホキョウ Ｒ BRACKET L 1

6 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 2 8×22×1.6

7 A350 0108 001 Uナット NUT 2 M8

8 3407 4226 000 ホキョウトメガネ LEVER 2

9 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 2 10×22×1.6

10 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

11 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

12 3518 4421 000 ドアカケガネ Ｒ LEVER R 1

13 3518 4422 000 ドアカケガネ Ｌ LEVER L 1 M10×30

14 A110 0110 030 ボルト BOLT  2 10×22×1.6

15 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 2 M10 

16 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10 3種

17 A301 0110 003 ナット NUT 2

18 3408 4232 000 カケガネトリツケ Ｌ BRACKET L 1

19 3408 4231 000 カケガネトリツケ Ｒ BRACKET R 1

20 A110 0108 025 ボルト BOLT 4 M8×25

21 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

22 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 4 8×22×1.6

23 H301 0108 001 Ｓナット NUT spring 4 M8 

BFS901Q                                   －19－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １７  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 5001 010 パッケージ HYD.PUMP 1 PPL5BT3L-393T 27ﾍﾟｰｼﾞ詳細

2 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 3 M8×20

3 3615 6001 000 プーリ PULLEY 1 110-20B1-01

4 A110 0110 016 ボルト BOLT 1 M10×16

5 A360 0101 002 ＳＷ S-WASHER 1 10

6 0350 0151 026 ＰＷ WASHER 1 10×26×2.3

7 3518 5007 000 テンションアーム ARM 1 10×26×2.3

8 3611 7105 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

9 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

10 0520 0132 030 ワリピン PIN split 1 3.2×30

11 0852 1300 035 Ｖベルト V-BELT 1 LB35

12 3606 2015 000 ハリボルト BOLT 1 φ8×90

13 3405 3101 000 スプリング SPRING 1 #118

14 A301 0108 001 ナット NUT 2 M8

15 3518 5015 000 マルチガタキリカエベン VALVE 1  

16 F204 0106 012 セムスＡ BOLT 4 M6×12

17 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 4 6×13×1.0

18 3518 5016 001 ブラケット BRACKET 1  NO.6500131～

18 3518 5016 000 ブラケット BRACKET 1  ～NO.6500130

19 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 1 M8×20

20 A110 0108 020 ボルト BOLT 1 M8×20

21 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

22 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 M8

23 3518 5017 000 ダンプレバー LEVER 1  

24 3518 5018 000 リフトレバー LEVER 1  

BFS901Q                                   －20－                  07/11/29 



ＦＩＧ  １７  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 H301 0108 001 Ｓナット NUT 2 M8

26 0691 0010 250 グリップ GRIP 2  

27 3611 7302 000 エルボ ELBOW 1 8022RG04 NO.6500271～ 注１）

28 3518 5023 000 アダプタ CONNECTOR 1  NO.6500271～NO.6502068 注１）

28 3518 5021 000 ロングエルボ ELBOW 1  NO.6500271～ 注１）

29 3518 5019 000 ユアツホース HOSE 2 R014

30 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 2 8002RG04 NO.6500271～ 注１）

30 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 4 8002RG04 ～NO.6500270 注１）

31 3559 5033 000 アダプタ CONNECTOR 1 NO.6502069～ 注１）

注１）NO.27,28,30,31は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 

BFS901Q                                   －21－                  07/11/29 



ＦＩＧ  １８  シリンダー ＣＹＬＩＮＤＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3408 5103 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 R004
2 3705 3812 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 R003
3 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 1 8002RG04
4 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 2 8022RG04
5 3411 5107 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 302204TL50A
6 5401 5111 000 ｽﾛｯﾄﾙﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞA VALVE 1  
7 3518 5026 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1  
8 7802 000A 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰ CYLINDER 1 CC6030 リフト

9 3518 5029 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
10 3518 5031 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
11 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 2 20×40×3.2
12 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 2 20×34×3.2
13 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING  C 4 S20
14 3705 6003 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 R010
15 3518 5033 000 ｽﾛ-ﾘﾀｰﾝﾁｪｯｸﾍﾞﾝ VALVE 1  
16 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 2 8022RG04
17 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 1 8002RG04
18 3518 5036 000 ｾﾂｿﾞｸｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1  
19 3518 5038 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  
20 5401 4275 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #126
21 3518 5039 100 ｼﾘﾝﾀﾞｰ CYLINDER 1 φ45×φ30×180 ダンプ

22 3518 5029 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
23 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 2 20×40×3.2
24 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20
25 3518 5042 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

BFS901Q                                   －22－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １８  シリンダー ＣＹＬＩＮＤＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 16×30×3.2

27 0740 0001 600 Ｃリング RING 2 S16

28 3408 5106 000 プラマー CLAMP 2 l=200

29 3611 7308 000 ユアツホーストメ PLATE 1  

30 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 1 M8×16

BFS901Q                                   －23－                  04/06/18 



ＦＩＧ  １９  ドアロック  ＬＯＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3408 5201 000 ドアロックカナグ LOCK 1  

2 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN clevis 1 φ8×25

3 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6

4 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 2.5×20

5 3205 2005 000 スプリング SPRING 1 #38

6 3611 4071 000 ロッド ROD 1 L-032

7 3705 2102 000 ロッド ROD 1 L-035

8 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50

9 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

10 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L3種

11 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

12 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2.5×20

NO. 6,7,8,9,10は、組立順序が表示と異なる場合があります。 
BFS901Q                                   －24－                  04/06/18 



ＦＩＧ  ２０  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3518 6101 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  
2 0977 0000 000 ｺｳｸﾞﾌﾞｸﾛ BAG 1
3 0993 0000 030 ｽﾊﾟﾅ30 WRENCH 1 ～NO.6501922

30 Z9999 6014 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾘｰﾝ NO.6501908～ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6007 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ ～NO.6501907 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.6501908～ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ～NO.6501907 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ ～NO.6501907 ｵﾌﾟｼｮﾝ

BFS901Q                                   －25－                  06/03/24 



BFS901Q                                   －26－                  22/02/22 

A・・セルナシ
B・・セルツキ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3518 6002 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1  

2 3608 5001 000 サイダイサギョウノウリョク MARK 1 1  

3 3516 5004 000 クラッチ・センカイ MARK 1 1  

4 3516 5005 000 ブレーキ・センカイ MARK 1 1  

5 3518 6006 000 チュウイ MARK 1 1  

6 3611 5012 000 オイルテンケン MARK 1 1  

7 3611 5016 000 カンレイジノチュウイ MARK 1 1  

8 3611 5024 000 アンゼンカバーハツネニ MARK 1 1  

9 3518 6011 000 チュウユ MARK 2 2  

10 3611 5022 000 チュウユ MARK 4 4  

11 3611 5023 000 グリスアップチュウイ MARK 1 1  

12 3420 5005 000 スタータイリキリ MARK 1  

13 3420 5004 000 エンジンテイシボタン MARK 1  

14 3611 5021 000 ラッカボウシボウ MARK 1 1  

15 3518 6021 000 リフト・ダンプ MARK 1 1  

16 3611 5019 000 ダンプソウサジノチュウイ MARK 1 1  

17 3516 5019 000 Ｑターン MARK 1 1  

18 3518 6024 000 ミッションオイル MARK 1 1  

19 3518 6025 000 ベルトサイズ MARK 1 1  

20 3518 6026 000 イシマル MARK 1 1  

21 3518 6027 001 ユアツソウチチュウイ MARK 1 1  

22 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 赤

23 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 黄

24 3421 6031 000 キケン MARK 1 1  

25 3421 6032 000 キケン MARK 1 1  

26 3421 6033 000 キケン MARK 1 1  

27 3421 6034 000 キケン MARK 1 1  

28 3421 6035 000 ケイコク MARK 1 1  

29 3421 6036 000 ケイコク MARK 1 1  

個数 Q'ty

 

ＦＩＧ  ２１  マーク  ＭＡＲＫ 



ＦＩＧ  ２２  パッケージ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ 1 402-11909-04 部品供給不可

2 9S402-11546-18 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1 402-11546-18

8 ｼｬﾌﾄ 1 402-10891-07 部品供給不可

14 9S402-11817-13 ﾀﾝｸ 1 402-11817-13

15 ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 402-10079-07 部品供給不可

16 ﾎﾟﾍﾟｯﾄ 1 402-10080-07 部品供給不可

17 9S402-10697-07 ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ 1 402-10697-07

33 9S402-00239-78 ﾍｲｺｳｷ(5×5×18) 1 402-00239-78

36 9S402-00402-43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) 1 402-00402-43

37 9S402-00640-02 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾀﾝｸ) 1 402-00640-02

42 ﾘﾃｰﾅ 1 402-11722-00 部品供給不可

45 9S402-11595-03 ｽｲｺﾐﾁｭｰﾌﾞ 1 402-11595-03

51 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 036-50073-00 部品供給不可

52 9S402-11213-10 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 402-11213-10

54 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 031-40133-00 部品供給不可

55 9S402-11818-00 ﾁｭｳﾕｺｳASSY 1 402-11818-00

61 ｽﾍﾟｰｻ 1 402-11396-00 部品供給不可

62 Cﾘﾝｸﾞ 1 402-11397-00 部品供給不可

70 9S036-10405-00 OﾘﾝｸﾞP7(ｱﾀﾞﾌﾟﾀ) 1 036-10405-00

74 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ20(ｼｬﾌﾄ) 1 026-60018-00 部品供給不可

77 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ(7/32ﾘﾘｰﾌ) 1 031-65107-00 部品供給不可

78 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6004DDU) 1 030-03604-00 部品供給不可

86 9S035-50703-00 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞPT3/8 1 035-50703-00

90 9S402-11523-00 ﾅｯﾄ 1 402-11523-00

93 9S036-10407-00 OﾘﾝｸﾞP9(ﾘﾘｰﾌ) 1 036-10407-00

95 9S022-20047-41 S6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6×16 4 022-20047-41

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

BFS901Q                                  －27－                   04/06/18 




